⁸ בידינו שפע של ידיעות על ספרות, תיאטרון ואמנות בגטאות ובמחנות, ועיינו יחיאל שיינטוך, 1978; טורקוב, 1968; פרנקל, 1986, עמ' 12-42; Edelman, 1986, pp. 205-211.

ביבליוגרפיה

- בהט, יי (1961). דברים בסימפוזיון על "הוראת השואה בבית הספר",
ירושלים: משרד החינוך.
הלפרין, יי (תש"ד 1944). בעיות הגולה בחינוך ילדינו. **אורים**, ניסן,
עמ' 3-11.
טורקוב, יי (1968). טעאטערס אין געטאס און קאנצענטראציע לאגערן –
לאדוש. **יידיש טעאטער אין אייראפע צווישן ביידע וועלט-מלחמות**,
ניו יורק: באנד פוילן.
פנואלי, ש"י (1944). לבנו לגולה. **אורים**, עמ' 12-17.
פרנקל, יי (1986).